COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte rptComprobanteGastos.rdic I

U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEFORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 02 03 2023 332 225
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2023-0153-MEM 126
|
RPA RTO DEV
g:‘;’,:t‘r‘:: DEVENGADO oo OTROS GASTOS CTT11
Cuenta
Banco; Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1312273889 |CENTENO ARTEAGA VALENTINA 7
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 980102 1701 001 00GO 0000 Obligaciones de Ejercicios Antericras por Egreses en 260.00
Servicios
TOTAL PRESUPUESTARIOD 260.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 260.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 260.00
SON: DOSCIENTOS SESENTA DOLARES / /
14
DESCRIPCION:

CENTENO ARTEAGA VALENTINA.- PAGC VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A AMBATO DEL 13 AL 15-11-

2022 PARA PRESINDIR EL COMITE ORGANIZACIONAL DE JUEGO NACIONALES ESTUDIANTILES.

DATOS APROBACION
ESTADO | TRADO; APROBADO:
APROBADO /i h‘\ ;
S S

FECHA: ] LS4 \ -
02/03/2023 _CoNT i Ml

«\7;? ] ] ‘_\\bez ' . .

'\_‘ m_‘i‘fzﬁ’:“:‘ I‘i-emlnble Director Financiero



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIC DEL DEPORTE I Repaorte | rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 02 03 2023 332 225

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DP1-2023-0153-MEM 126

RPA RTO DEV
Fopxstiod DEVENGADO Ghace do OTROS GASTOS T 11
Cuenta

Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién o
Beneficiario: 1312273889 | CENTENO ARTEAGA VALENTINA

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
02/03/2023
Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Efaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 016 |02 2023 225 225
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2023-0153-MEM 126
RPA RTC DEV
Cuenta
Banco: Monetaria: | I
Comprobanta GASTOS Numero Qperacién 0
Beneficiario: | 1312273889 |CENTENO ARTEAGA VALENTINA
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 60 000 001 980102 1701 001 0000 0000  Obligaciones de Ejercicios Anteriores por Egresos en 260.00
Servicios
TOTAL PRESUPUESTARIO 260.00
VA 0.00
v SUB - TOTAL 260.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 260.00
SON: DOSCIENTOS SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: CENTENQ ARTEAGA VALENTINA - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A AMBATO DEL 13 AL 15-11-
2022 PARA PRESINDIR EL COMITE ORGANIZACIONAL DE JUEGO NACIONALES ESTUDIANTILES.
APROBADO:
APROBADO
FECHA: ‘\ -
1710272023
Dircctor Financiere



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

U. Ejecutora:

148 | MINISTERIO DEL DEPORTE

I Reporte

] rptComprobanteGastos.rdic

9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

Fecha Elaboracién

No. CUR  No. Original

Beneficiario:

Unid. Desc: 0000 016 |02 2023 225 225
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUNDACION DE GASTOS MD-DPI-2023-0153-MEM 126
{
RPA RTO DEV
Cl
Raagsizt?;: COMPROMETIDO g:::‘:,f’ OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria: | I |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0

! I 1312273839 |CENTENO ARTEAGA VALENTINA

DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
17/02/2023
Funcionario Responsable Director Financiero



CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR
IWSSAF-012-2022

@r INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION
o, Lo LI : T - - -
I i _ . _ ; . , I ! umora | viora . waion "~ T !
| N oacon | oL NOMBRE Duﬂ”ﬁ:ﬂﬂ e Lot | ACTVIDADES REALZADAS : sALIDA LEGADA 4 | iin_xvﬂ”a ot kol FERIES | PASAJES | COMBUSTIOLE  Okes frdblmioniig SUSTINTAR| #eCEm Em,m".o..nan”nahﬂm”ﬂ.ﬂ o reun. CBSEAVACIONLS. vl
Lo ; m | ., o | |
“ W ! i 3 I |
H i i 7|
Comision pard presdir el 7 "L W . ! 7 / B
O11.Cav SsaF 2022 | 1312273889 nm:“_”,_mh,.“mmu Lot Nivel H“H,HMHH.,”_,SN.% e Ambstc i 15/10/2022  Tereswe | 2 s zeapon|s N L 20000 |5 10005 7800 [ 03 ma20ds w000| u | nessaruirzon 7 in
Estudiantiles _ W ; ; ,
S " _
TOTAL 1§ om0 3 $ I

DIRLCCIDN FINANCIERA
19 de ENERD del 1023






NV
- Gobierno

del Encuentro

GUILLERMO LASSO
. PRESIDENTE

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INSTITUCHONALES: MD-5

SDAF-2022-022

NRO. SOLICITUD DE AUTQRIZACION PARA £L CUMPLIMIENTO DE.SERVICIOS

11-11-2022

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmrri-aaaa): .

Arteaga Cente;’i/o Valentina

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA OE/!ERVIDOR: .fﬂ PUESTO QUE OCUPA

Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO yﬁTUCIONAL: /

AmbatdTungurahua

SERVIDOR:

Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QiJE PERTENECE LAD EL

p

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

{dd-nynme-aaaa) {hh:mm) . {dd-mmm-aaaa) {hh:mm) ‘
/ / / YA s /
13-11-2022 11h00. 7 16112622 20h00. 7

SERVIDORES QUF INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Abog. Valentina Centeno Arteaga, Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

/

DESCRIPCION DE LAS

ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Domingo 13 de noviembre de 2022:
-Movilizacion de Quito hacia Ambato
-Se presidira el comité organizacional de Juegos Nacionales Estudiantiles
Lunes 14 de noviembre de 2022: -
-Asistencia a la Inauguracion de Ios’jueggs"Nacionales Estudiantiles en Tungurahua
-Se rendird apropiado seguimiento de/f:tividades y reuniones varias en Competencias de Futbol+ y Tagkuondo
-Agenda con Viceministra y Ministro~ :
Martes 15 de noviembre de 2022:

-Se visitara varios barrios en conexion a las sedes de Hincha de mi Barrio ¢

A

s

~

oél fin pertinente de mantenar reuniones varias

TRANSPORTE
TIPO D SALIDA LLEGADA
O' E TRANSPORTE NOMERE DE
(Aéren, terrestre, TRANSPORTE RUTA n
maritimo, otros) , . FEC!le i HORA FECH HORA
S S dd-mmm-aaaa v hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre / Institucional Quito — Ambato 13-11-2022 _ 11h00. 13-11-2022 13h00.
Terrestre Institucional Ambato — Quito 1513/ 120227 | 17hoe’ | 15-11-2022-7 20h00:"

Ministerio del Deporte

NS

Dt

S Ay Gaespar de Villarroel £1C-
T postat ‘

oty

122 v 6 de Diciembire




NV

5 Gobierno

» del Encuentro |

Ministerio del Deporte

Trpy e
[

GUILLERMO LASSO
! PRESIDENTE

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

Banco Pichincha

TIPO DE CUENTA:

Ahorros

NO, DE CUENTA:

2205328225

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SDLICI%

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

e

LN P

bg. Valentina Centenoc Arteaga

Cargo: Subsécretaria de Deporte de la Actividad Fisica
C.1.: 1312273889

Nombre: Lcda. Maria Belén Aguirre Crespo
Cargo: Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica
C.1.: 1716303993

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, can por

/

lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimientoe de los servicios
institucionales; salvo el casc de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autarice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto |a solicitud
como la autorizacion guedardn insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro
del término de 4 dias de cumpiido el servicio institucional.
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcidn de las Méximas Autoridades o de
casos excepcicnales debidamente justificados por la Maxima

L

Nombre: Lcda. Maria Belén Aguirre Crespo
Cargo: Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica
C.1.: 1716303993

Autoridad o su delegado.

[T

- e sir W Ve
Ay Gaspar o Villarrooh oi Y

<

ssEGE

137y B oo Diosambre




s

Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENT! OE FECHA INFORME: (dd-rmmm-aaaa) s
SERVICIOS INSTITUCIONALES:
MD-SSDAF-2022-022 16-11-2022
DAFOS GENERALES .
APELLIDOS Y NOMBRES DF LA O £L SERVIDOR: / PUESTO QUE OCUPA: //'/
Centenc Arteaga Valentina Subsecretaria de Desarroflo de la Actividad Fisica
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICID INSTITUCIO}NALE NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAGEL SERVIDOR:
e S
AmBate - Tungurahua Subsecretaria de Desarrolio de la Actividad Fisica~"
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICID INSTITUCIONAL:
Valentina Centeno, Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica.
A L INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
s ) - ~ - R
. S, 4
Domlnggl.?; de noviembre d€ 2022 -
o _,//"
/ - o
11h@0 Satida de 1a Ciudad de Quitd a Amb
13000 Llegada a la ciudad de Ambato /
14h00 — 15h00 Almuerzo con presidentes de fed&:‘acwones en Pel
15h00 - 16h00 Traslado de Ambato - Bafios
16h00 — 17h00 Premiacion de TKD en Baflos .~ //
18h00 — 19h00 Traslado de Bafios - Ambato
20h00 - 21h00 Reunion Virtual Organizaciér;m/mguracién Juegos Estudiantiles
Lunyé 14 de rioviembre de 2022 )
- e
09h00- 09h30 Entrevista en Radio Ambato /"
9h30 — 13h30 Organizacién Juegos Estudiantiles g/
14h00 ~ 16h00 Almuerzo con presidentes de Federaciones E iantiiés
16h00- 17h30 Reunion técnica presidentes de Federaciones Estudiantiies(/’
18h00 ~ 20%100 Cena con presidentes de Federacson Deportiva Provincial de Tungurahua
Marte,s’lS de nov‘émbre de 2022/ Ve
.—'/
07h00 — 0Zh30 Desayuno con equipo de Direccion de De rte Formativa
08h0QR3lida de la Ciudad de Ambato hacia Quito
10h45 Liegada a la Ciudad de Quito
ITINERARIO SALIDA L;GADA _ NOTA
7 7 7 g v
FECHA S rd 7| Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
{dd-mmm-aaaa} 13-11-2022 15-11-2022 curnplimientc def servicio institucional, desde fa salida del lugar de
| residencia o trabajo habituales ¢ del cumplimiento del servicio
. 1
HORA institucional segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
: 11n00 10has ¢ &
(hh:mm) -
TRANSPORTE
TIPC DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) . = ‘ dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
o ‘," ./ - /f = :
Terrestre 1 - Institucional i’ Quito - Ambato 13-11-2022 llhOO/ 13-11.3022 - 13h00 -7
P4 . - P _ P
Terrestre ’ instituciona,l/ Amb4to - Quite” 15-11-2022. 08h00 7  15-11°20227 10has

N v
- Gobierno  Juntos

del Encuentro ! o logramos



NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debers adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

Ministerio de!l Deporte

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA G EL SERVIDOR COMISIONADO

Nombre: Abg. Valentina Centeno
Cargo: Subsecretariz de Desarrolio de la Actividad Fisica
C.1.,1312273889

NOTA

El presente informe deber presentarse dentro del término de 4
dias det cumplimiento de servicios institucionates, caso centrario |3
liquidacion se demorasd e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumptimiento de servicios
institucionates sea superior al nimero de dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su delggado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

COMISIONADO

FIRMA DE LA MAXIMA AUTGRIDAD O SU DELEGADO

h FRANCISCA

Nombre: Mgs. Emma Francisca Herdoiza Arboleda
Cargo: Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica Subrogante
C.4.: 1713587614

Nombre: Mgs. Emma Francisca Herdoiza Arboleda
Cargo: Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica Subrogante
C.1.: 1713587614

Codedions postan

“:q V
> Gobierno

-~ .. del Encuentro

Juntos

| lo logramos
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- Gobierno

. » del Encuentro

GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

Memorando Nro. MD-SSDAF-2022-0490-MEM

Quito, D.M., 17 de noviembre de 2022

PARA: Srta. Abg. Valentina Centeno Arteaga
Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

ASUNTO: Solicitud de aprobacidn de informe de vidticos - Tungurahua

De mi consideracion:

En atencién a su memorando citado en la referencia, el cual senala:

()

Pongo en su conocimiento que realicé und visita a territorio a la provincia de
Tungurahua, a partir del dia domingo 13 al martes 15 de noviembre de 2022, donde se
realizé los iltimos detalles preparativos para la ejecucion de la inauguracion de los 1
Juegos Deporiivos Nacionales Estudiantiles Tunguraliwa 2022; por tal razén adjunto ¢l
informe de vidtico para su aprobacion y firma correspondiente.”.

Al respecto, se adjunta el formulario de autorizacién debidamente suscrito, sin perjuicio
de lo cual, se recuerda sobre la obligatoriedad de dar cumplimiento a la normativa legal
vigente aplicable.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Emma Francisca Herdoiza Arboleda
SUBSECRETARIA DE DEPORTE Y ACTIVIDAD FiSICA, SUBROGANTE

Referencias:
- MD-SSAF-2022-0824-MEM

Ancxos:

lentina_centeao_13at5-11-2022_022_-_ambato_informe_juegos_cstudiantiles_(1)-signed-signed-signed.pdf

Docurnento fismado electrénicamente por Quipux
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> Gobierno

“{ » del Encuentro

PARA:

!

GUILLERMO LASSO

PRESIDENTE

Memorando Nro. MD-SSDAF-2022-0484-MEM

Quito, D.M., 15 de noviembre de 2022

Srta. Abg. Valentina Centeno Arteaga

Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

ASUNTO: Respuesta al memorando Nro, MD-SSAF-2022-0806-MEM.

En atencién al memorando Nro. MD-SSAF-2022-0806-MEM, sirvase encontrar en

archivo fisico el documento debidamente suscrito.

Atentamente,

Daocumento firmado electrinicamente

Leda. Maria Belén Aguirre Crespo
SUBSECRETARIA DE DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA

Referencias:

- MD-SSAF-2022-0806-MEM

pe

PR U,
~ Doeumento finmada clectronicamente por Quipux

N 2

p)

RECEPCION D2 DOCUMINTRS e

MINISTERL

LFL DEPORTE
—

crimy HORA: -
P50V 2022 \EN3PT

Js]

mexos: A\ GQVNEHD
— 2
NOMERT: 1~
RECLEDO ROR_
rd

| MARIA BELEN
&% AGUIRRE
¢ CRESDO

171






FOR—-CAF-RF-06 Version: 01

Fecha de Vigencia 18/10/2013

TOTAL T ‘ W

-
| sy Ministerio del Deporte
FACTURAS DE HOSPEDAJE
_ _ **+prasentacion de
. i No.De ! Fact lida | li
No. ! Fecha Nombre Comercial X RUC ¢ Valor actura vallda i _"m.u:_..m validada en el
! Factura ! _ hasta i sistema SRI
i A D Ll_o
M | 15/11/2022 Hotel Emperador |001-001- \Hmw:awmccﬁ 154.43 \\ si
|[Fote Empera ‘000028082 |7 - & %
ﬁ - I |
. . TotAL 15443 1" — ]
FACTURAS DE ALIMENTACION
***Presentacion de
_ No. De Factura valida - i
No. _ Fecha Nombre Comercial RUC Valor avalida - mmaﬁ:_..m validada en el
i Factura hasta w sisterma SRI
: ) T i i sl NO
1 15/11/2022 |Hotel Emperador 001-001- 1891745350001  38.77 . sl
ote 37 .-
. m . .oooowlﬁ“ . - ) .
_ _ R
. TOTAL 3877 o
i i j
l I |
FACTURAS DE MOVILIZACION
T T T T
_ : **#+Pregentacion de
I | i . i
_ , . No. De W : Facturavalida Facturavalidada en el
! I | i
No. Fecha ” Nombre Comercial Factura RUC 7 Valor _ hasta sistena SRI
| “ sl NO
| -

sus facturas en

N LT

NA

Nombre: Valentina Centeno Arteaga
1312273889

el portal del sri. (www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.






Hotel Emperador Hotelemp S A.
Av. Cevallos 10-14 y Lalama
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Si

Agente de Retencion Resolucion
Nro NAC-DNCRASC2¢-80800001

RUC: 1891745358001

FACTURA
001 001 000028083

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION:  Emision Normal

CLAVE DE ACCESO

151120220118017453500012001001000028083 12345676815

Empresa CENTENQO VALENTINA
Direccion: QUITO

RUC: 1312273889

Fecha de Emision 15-Nov-2022 Telf: 0992549326
Email valen_centeno@hotmail.es
Codigo Descripcion Cantidad ValUnit Dscto Total
4.01.01.01 Rest. Bebidas 1.00 _5.85 0.00 5.85
4.01.01.01 Resta. Comestibles 1.00 25.93 0.00 25.93
Informacion Adicional o
ombre Huesped VALENTINA CENTENO Sub Total12% 31.78
Num Habit 205 Num Folio E24001 Sub Total 0% 0.00
Iva 12% 3.81
Fechain 13-Nov-2022 FechaOut 15-Nov-2022 ,
v o Propina Tips 10% 3.18
UserIn:  adiaz User Qut:  mjmorales
822 31 Total Factura 38.77
Cod Detalle Valor
19 TARJETA DE CREDITO 38.77 Visa







16/11/22, 11:.09 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

L rAustiar
Oonith
tAeny

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podrd identificar la validez de fos cumprobantes eiectronicos
autarizados.
Escoja una opeion

TRUII0Z201 1891743350001 2001 00 1Q0007008

# Clave de Acceso

" Nimero de Autorizacion

Archivo
Lista de comprobantes AUTORIZADGS en Ambiente de PRODUCCION:
FHated
taclurs 1891 7453 500G PRmperadar CA TLTI2000 188 2abILel0 it

Criotglem  NATSHINR20EIBST25200001 2000
5.4

El{los} comprobante(s) consultado(s) es{son} AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valita la informacidn consignada en el documento ni la existencia real de |a transa:
Se recuerda que la inclusidn de costes, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inex
superiores a las que procedan legaimente wtilizando comprobantes de venta, retencidn o dacumentos
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos serd sancionado ¢on pena privativa de liber:
Base Legal: Codigo Tributario: articulo 17; Codiga Grganico Imegral Penak: articula 298,

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en amiiente de PRODUCTION

El{fos} comprobante(s) consultado(s) NC es{son) autorizado{s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR on Ambiente de PRODUCCION:

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DF ANULAR en Ambisnte de PRODUCCION:

El{los) comprobante(s} consultada{s) pendiente(s) de anuler.

siente do FRODUCTIGN

Lista de comprobantes ANLLADOCS o

El{los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

https://srienlinea.sri.gob. ec/comprobantes-electronicos-intemet/publica/validez Comprobantes jsf?pathMPT=Facturaci%F 3n%20Electr®F3nica&a ...  1/2



16/11/22, 11:09 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

fostrars «
Neulta »
rAer -

https:flsrienlinea.sri.gob.eclcomprobames-electronicos-internetlpublicolvalidezComprobantes.jsf’?pathMPT=Facturaci%F3n%20EIecir%F3nica&a L. 242



RUC: 1891745350001
FACTURA

Hotel Emperador Hotelemp S A
Av. Cevalios 10-14 y Lalama

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI

Agente de Retencion Resolucion

001 001 000028082 -
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION:  Emision Normai

CLAVE DE ACCESO

1511202201 189174536000120010010000280821234567811

1/..

Nro NAC-DNCRASC20-00000801 _z/"" pd ’
- P 7
Empresa CENTENO VALENTINA RUC: 1312273889 /
Direccion: QUITO PN //
Fecha de Emision 15-Nov-2022 Telf: 09926493258
Email valen_centeno@hotmail.es
Codigo Descripcion Cantidad ValUnit Dscto Total
| 4.01.02.01 Habitacion 1.00 126.58 0.00 126.58 |
informacion Adicional o
ombre Fussped VALENTINA CENTENO Sub Total12% 126.58
Num Habit 205 Num Folic  P24000 Sub Total 0% 0.00
va 12% 15.19
Fechatn  13.Nov-2022 FechaOut 15-Nov- 2
ov-202 Propina Tips 10% 12.66
UserIn:  adiaz User Qut: mjmoraies
82057 Total Factura 154 .43
Cod Detalle Valor
19 TARJETA DE CREDITO 154.43 Visa i







16/11/22,11:07 SRl - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Validez de comprobantes electronicos

A tra s de esea Tuncionalidad usted podra identificar 1a valides de los comprobuntes electrénicos autorizadas.
Escoja una opcion

oy PRLIH2 0 P L TR0 | S O Ha i DR R BRI
# Clave de Acceso
.} Nimero de Autorizacion
Archivo
-
|
i b
i Pl
! |
i
Lista de gomprenaotes AUTOREZ ADOS co o vmibaente die PRODUCUHON
ENS I LK R SR I

FONHIR

Flilosy comprobante(sy consuliadogs) esison} AUTORIZADOS) por ¢l Servicio de Rentas Tniernas,

1.a presente consndta no valida 1a informacion consignada ea ol documento nila existenvia real de la transaceion.
Se recuergn que la inclusiin de costos, gastos, deducciones, cxoneriaciomes, rebajas retenciones falsas o inexistentes o
superiores a 1as que procedan legatmente wtilizando comprobuntes de venda, rewneion o documenios
complementarios, para evitar ¢l pago de los tribueas debidos sera sancionado con pena privativa de liberead,
Buse Legal: Cadigo ‘Fributario: articale §7; Cadign Orginice Integral Ponal: articulo 298,

Lista de cumprebantes NO AU TORIZADUS co Ambione de PRODLNCHN

Eltios) comprobanteds) consulindos) NO es(son) autorizados) por el Servicio de Renras Taternas,

i

e comprobames an el POR PROCES AR e wndueane de PRI e

Elilos) comproabarteds) consuitadots) ostne en estado por procesar

Listd de comgmobantes PENTHENTES DF ANTD AR oo Aoeh

o PRODLCL LN

IFI :

Elglos) comproliamiecs) consulvade(s) pendientees) de anglar

Landado SANVLAD S oo Ambnente B BROIDUC N

Fliios) emmprobanceis) consultadols) anubadoish.

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes. jsf?pathMP T=Facturaci%F3n%20E lectr%F 3nica&a...  1/1






LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

011-CAV-SSAF-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA
Centeno Arteaga Valentina 1312273889
DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATICOS SUB5IST ALIMEN
Ambato A 1ER 5 130,00 1 S 260,00
$
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros
VALOR TOTAL S 260,00
Valor a sustentar 70% S 182,00
182,00
" Valor restante 30% B 78,00

VALOR VIATICO TOTAL 260,00






